



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLTEC HOLDING 2017 APS
SALLINGSUNDVEJ 2, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Søren Maarssø

CVR-NR. 38 93 26 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holtec Holding 2017 ApS Sallingsundvej 2 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 38 93 26 83 Stiftet: 12. september 2017 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skytte Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 536.763 kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 12.751.818 kr. og en egenkapital på 8.240.205 kr.

Året 2022 har på mange måder været udfordrende pga. leveringstider, prisstigninger på materialer og energi. På enkelte komponenter har der være op til 56 uger leveringstid - samt at prisen til tider har ændret sig på allerede, bestilte komponenter.

Tidsforbruget pr. projekt har gennemsnitlig været højere pga. ekstra tidsforbrug til opfølgning, udarbejdelse af alternative løsninger, forsinkelser fra leverandører og til tider forsinkelser hos kunden/slutkunden som også har været udfordret på værdikæden.

Der er i regnskabsåret fortaget væsentlige ændringer i koncernens sammensætning på ledelsesniveauet. Dette har medført ekstraordinære omkostninger på ca. 1.7 mio. dk. i forbindelse med fritstilling af opsagte medarbejdere.

Omkostninger til rekruttering i koncernen udgjorde ca. 1.0 mio. dkr. Der er primært ansat softwareingeniører til udvikling af industrielle løsninger, samt konstruktører til projekthåndtering og elektrisk design.

Samlet i koncernen er antallet af medarbejdere øget med ca. 30 i regnskabsåret, samlet nu ca. 150. Der er i regnskabsåret oprettet et kontor i Odense med egen afdelingsledelse. Etableringen og indretning udgør ca. 0,5 mio.

Et opkøb blev gennemført i sidste kvartal hvor koncernen købte 51% af kapitalandelene i SETEK Proces & Data. SETEK fortsætter som et selvstændigt selskab.

Pt. arbejdes der på en fusion af Holtec-selskaberne hvilket forventes gennemført i 2023. Dermed forventes et rationale primært internt på det administrative niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	209.136	2.017
Eksterne omkostninger.....		-51.937	-32
DRIFTSRESULTAT.....		157.199	1.985
Andre finansielle indtægter.....	2	0	65
Andre finansielle omkostninger.....		-181.309	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-24.110	2.049
Skat af årets resultat.....	3	38.155	-7
ÅRETS RESULTAT.....		14.045	2.042
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	2.042
Ekstraordinært udbytte.....		0	4.125
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		209.136	2.017
Overført resultat.....		-1.695.091	-6.142
I ALT.....		14.045	2.042

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.914.998	8.706
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.914.998	8.706
ANLÆGSAKTIVER.....		8.914.998	8.706
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.280.646	3.318
Tilgodehavende selskabsskat.....		38.156	0
Tilgodehavender.....		3.318.802	3.318
Likvide beholdninger.....		178.118	199
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.496.920	3.517
AKTIVER.....		12.411.918	12.223

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	51
Overført overskud.....		6.167.487	7.653
Forslag til udbytte.....		1.500.000	2.042
EGENKAPITAL.....		7.717.487	9.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.689.431	2.465
Selskabsskat.....		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.694.431	2.477
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.694.431	2.477
PASSIVER.....		12.411.918	12.223
Eventualposter mv.	5		
Koncernregnskab	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	0	7.653.442	2.041.716	9.745.158
Forslag til resultatdisponering.....		209.136	-1.695.091	1.500.000	14.045
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.041.716	-2.041.716
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-209.136	209.136		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	0	6.167.487	1.500.000	7.717.487

NOTER

			Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	209.136	2.017	
	209.136	2.017	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	65	
	0	65	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-38.155	7	
	-38.155	7	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		10.008.160	
Afgang.....		622.980	
Kostpris 31. december 2022.....		10.631.140	
Årets resultat		612.191	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		612.191	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....		1.925.278	
Afskrivninger på goodwill.....		403.055	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....		2.328.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		8.914.998	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Holtec A/S,	2.849.021	296.020	100 %
Cromatic d.o.o.,	5.818.328	421.561	75 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Skytte Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab**6**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Søren Skytte Jensen Holding ApS, Rønnevænget 38, 6870 Ølgod, CVR-nummer 27 49 35 48.
